
Číslo nabídky 2000913560
Contact Representative : Gabriela Cechova Strana 1 z 4

Číslo nabídky 2000913560
16. 9. 2021
Platnost nabídky do: 31. 10. 2021

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10 
Praha 4
140 00 
CZECH REPUBLIC

Tel. R&A: 272 084 273
Tel. PS: 272 084 279
http://www.sigmaaldrich.com

IČ: 45794171
DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank
Account # 3154600029
IBAN CZ9779100000003154600029 
SWIFT: DEUT CZ PX
Sort Code CHAPS: 7910

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 
univerzita, Brno

Oddělení fyziologie a imunologie 
živočichů
bud. D36/124
Kamenice 753/5
611 37 Brno
CZECH REPUBLIC

Vážená paní magistro,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat naši nabídku. V případě jakýchkoli dotazů či dalších požadavků nás, prosím, 
kontaktujte. Aby byly zajištěny speciální podmínky této nabídky, prosím, uveďte její číslo ve Vaší objednávce. V případě, že 
neuvedete odkaz na cenovou nabídku, musíme bohužel účtovat platné ceníkové ceny.

S pozdravem



Číslo nabídky 2000913560
Contact Representative : Gabriela Cechova Strana 2 z 4

Číslo nabídky 2000913560
16. 9. 2021
Platnost nabídky do: 31. 10. 2021

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 
univerzita, Brno

Oddělení fyziologie a imunologie 
živočichů
bud. D36/124
Kamenice 753/5
611 37 Brno
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

Katalogové
číslo Popis produktu Množství

Cena/balení
(CZK/Kč)

Sleva
(%)

Vaše
cena/balení
(CZK/Kč)

Cena
celkem

(CZK/Kč)
VAT
(%)

DPH 
(CZK/Kč)

1. A2220-5ML ANTI-FLAG M2 AFFINITY
GEL 

2 34 900,00 12,0% 30 712,00 61 424,00 21,00 12 899,04

Předpokládaná dostupnost 16.9.2021 - Množství 2

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 74 323,04



Číslo nabídky 2000913560
Contact Representative : Gabriela Cechova Strana 3 z 4

Číslo nabídky 2000913560
16. 9. 2021
Platnost nabídky do: 31. 10. 2021

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 
univerzita, Brno

Oddělení fyziologie a imunologie 
živočichů
bud. D36/124
Kamenice 753/5
611 37 Brno
CZECH REPUBLIC
+420 549 494 404

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeorders@merckgroup.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek 
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve snížené 
hodnotě 150 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://



Číslo nabídky 2000913560
Contact Representative : Gabriela Cechova Strana 4 z 4

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science 
dostupným na 


